

## Clas Ohlsons nye butikk i Kristiansand har nå åpnet

**Tusenvis av kunder oppsøkte Clas Ohlsons nye butikk i Vågsbygd rett utenfor Kristiansand i løpet av formiddagen.**

Butikken er Clas Ohlsons tredje butikk i Kristiansand og ligger i kjøpesenteret Amfi Vågsbygd, sørvest for Kristiansand sentrum. Før butikken åpnet var det lang kø utenfor kjøpesenteret, og halvannen time etter åpning hadde over 1000 kunder besøkt butikken.

- Det er veldig gøy å åpne enda en butikk og bli enda mer tilgjengelige i Kristiansand. Vågsbygd har sterk vekst og vi har vært etterspurt der i mange år, sier Rune Johansen, Country Operations Manager hos Clas Ohlson.

Butikklokalet er på 824 kvadratmeter og vil tilby hele Clas Ohlsons utvalg av løsninger for å fikse hjemme. Butikken vil også tilby tjenester som for eksempel nøkkelfiling. Amfi Vågsbygd har over 30 butikker og har blitt bygget om det siste året for gjøre det mulig for Clas Ohlson å etablere seg der.

Per i dag er det tegnet kontrakter for ytterligere to nye butikker i Norge. 9. november åpner Clas Ohlson en ny butikk på Notodden i Telemark og 23. november åpnes en ny butikk på Kolbotn, sør for Oslo.

- Det er veldig spennende å kunne fortsette å vokse i Norge og åpne nye butikker flere steder. Vi vet at vi virkelig verdsettes og ser frem til å åpne nye butikker, sier Rune Johansen.

### **For mer informasjon, vennligst kontakt:**

Anders Wahl, pressekontakt, +46 72 143 00 89, [anders.wahl@clasohlson.se](mailto:anders.wahl@clasohlson.se)

*Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelselskap med kunder i tre markeder, cirka 4 900 ansatte og en omsetning på rundt 9 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B-aksje er børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil hjelpe mennesker med å fikse sine hjem med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi gjør hjemmefiksingen tilgjengelig, bærekraftig og morsomt for alle på [about.clasohlson.com](http://about.clasohlson.com).*